
Rozkład Autobusów  na rok szkolny 2020/2021 

Autobus nr 1 Dowóz  

1. Kurzętnik Szkoła     0    6:50 

2. Nielbark Markiewicz      3    6:55 

3. Krzemieniewo  RSP    4    6:57 

4. Sugajenko      8    7:03 

5. Krzemieniewo     10   7:07 

6. Krzemieniewo Rak           11   7:09 

7. Gwiździny     14   7:13 

8. Kurzętnik Szkoła    23  7:20 

Autobus nr 2 Dowóz 

1. Brzozie Lubawskie Szkoła    0  6:45 

2. Nielbark skrzyżowanie      3  6:50 

3. Nielbark Wieś      5  6:52 

4. Nielbark Kierzonkowscy   7  6:54 

5. Nielbark Wybudowanie Otrembscy   9  6:56 

6. Kurzętnik Szkoła     10  6:58 

7. Nielbark Gdynia      15  7:12 

8.  Nielbark Żwirownia     16  7:14 

9. Kaługa      17  7:16 

10. Lipowiec Lulińscy                             20   7:21 

11. Kurzętnik Szkoła      24  7:25 

12. Lipowiec Szkoła       28  7:27 

13. Lipowiec Mączkowski     29  7:50 

14. Kurzętnik Szkoła      33  7:53 

15. Krzemieniewo I      39   8:02 

16. Krzemieniewo       41  8:05 

17. Sugajenko        44   8:10 

18. Bratuszewo I      45  8:12 

19. Bratuszewo       46  8:13 

20. Romanowo                     49  8:17 

21. Brzozie Lubawskie Szkoła                54  8:24 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odwóz 1  

1. Kurzętnik Szkoła               0  11:45 

2. Lipowiec Mączkowski            4  11:50 

3. Lipowiec Szkoła              5  11:52 

4. Lipowiec Lulińscy            6  11:54 

5. Kaługa              9  11:59 

6. Nielbark żwirownia             10  12:01 

7. Nielbark Gdynia             11  12:03 

8. Nielbark Otrembscy             12  12:05 

9. Nielbark Kierzonkowscy          14  12:08 

10. Nielbark Wieś            16  12:11 

11. Nielbark skrzyżowanie             18  12:14 

12. Nielbark Markiewicz            19  12:16 

13. Krzemieniewo RSP            20  12:18 

14. Brzozie Lubawskie  szkoła       24  12:28 

15. Sugajenko             29  12:35 

16. Krzemieniewo Wieś             32  12:38 

17. Krzemieniewo Rak             34  12:40 

18. Gwiździny                           38  12:43 

19. Kurzętnik Szkoła             46  12:49 

 Odwóz nr 2  

1. Kurzętnik Szkoła                          0  12:50 

2. Lipowiec Mączkowski                 4  12:53 

3. Lipowiec szkoła                            5  12:54 

4. Lipowiec Lulińscy                         6  12:55 

5. Kaługa                                            9  12:58 

6. Nielbark żwirownia               10  13:00 

7. Nielbark Gdynia                          11  13:02 

8. Nielbark Otrembscy                   12  13:03 

9. Nielbark Kierzonkowscy            14  13:06 

10. Nielbark Wieś                              16   13:08 

11. Nielbark Skrzyżowanie               18  13:10 

12. Brzozie Lubawskie szkoła           22  13:16 

13. Nielbark Markiewicz                   24  13:19 

14. Krzemieniewo RSP                      25   13:20 

15. Bratuszewo                                 26  13:22 

16. Bratuszewo I                             27  13:24 

17. Sugajenko                                   29 13:27 

18. Krzemieniewo Wieś                  32  13:32 

19. Krzemieniewo Rak                34  13:35 

20. Gwiździny                                     38  13:37 

21. Kurzętnik Szkoła                          46  13:47 

 

 

 



Odwóz 3 

1. Kurzętnik Szkoła               0   13:50 

2. Lipowiec Mączkowski           4   13:53 

3. Lipowiec Szkoła                      5   13:54 

4. Lipowiec Lulińscy                   6   13:55 

5. Kaługa           9   13:58 

6. Nielbark Żwirownia              10   14:00 

7. Nielbark Gdynia                    11   14:02 

8. Nielbark Otrembscy             12  14:03  

9. Nielbark Kierzonkowscy      14   14:06 

10. Nielbark Wieś                        16   14:08 

11. Nielbark skrzyżowanie         18   14:10 

12. Brzozie Lubawskie szkoła    22   14:16 

13. Nielbark Markiewicz            24   14:19 

14. Krzemieniewo RSP         25   14:20 

15. Bratuszewo           26   14:22 

16. Bratuszewo I         27   14:24 

17. Sugajenko           29   14:27 

18. Krzemieniewo Wieś         32   14:32 

19. Krzemieniewo Rak          34   14:35 

20. Gwiździny          38   14:37 

21. Kurzętnik szkoła         46   14:44 

 

Odwóz 4  

1. Kurzętnik szkoła                  0   14:45 

2. Lipowiec Mączkowski        4   14:47 

3. Lipowiec szkoła                   5   14:48 

4. Lipowiec Lulińscy                6   14:50 

5. Kaługa                                   9   14:54 

6. Nielbark żwirownia            10  14:55 

7. Nielbark Gdynia                  11  14:56 

8. Nielbark Otrembscy           12  14:58 

9. Nielbark Kierzonkowscy    14  15:01 

10. Nielbark wieś                      16  15:04 

11. Nielbark skrzyżowanie       18  15:07 

12. Nielbark Markiewicz           19  15:09 

13. Krzemieniewo RSP               20  15:11 

14. Brzozie Lubawskie szkoła    24  15:18 

15. Bratuszewo I                        26  15:21 

16. Bratuszewo                           27  15:22 

17. Sugajenko                              29  15:24 

18. Krzemieniewo Wieś             32   15:27 

19. Krzemieniewo Rak                 38  15:36 

20. Kurzętnik szkoła                     46  15:44 

 


